
Yrityksen ryhmäterveysvakuutus
Vakuutusta koskevat tiedot sisältävä asiakirja

Pohjantähti Keskinäinen Vakuutusyhtiö, Suomi
Täydelliset ennen sopimuksen tekoa annettavat ja sopimusta koskevat tiedot tuotteesta ovat muissa asiakirjoissa.

Minkä tyyppinen vakuutus on?
Ryhmäterveysvakuutus on yritykselle myönnettävä vapaaehtoinen henkilövakuutus, jolla yritys voi vakuuttaa henkilös-
töään sairauksien ja tapaturmien varalta. Yrityksen ryhmäterveysvakuutus on työterveyshuoltoa täydentävä ryhmäva-
kuutus, jonka myöntämisen ja voimassaolon edellytyksenä on vähintään yleislääkäritasoinen työterveyshuoltosopimus 
sekä Pohjantähden kokonaisasiakkuus.

Vakuutus muodostuu perusturvasta ja erikseen valittavista lisäturvista, joiden perusteella vakuutuksen laajuuden voi 
räätälöidä tarpeiden mukaisesti. Ryhmäterveysvakuutus voidaan myöntää vähintään kolmen hengen ryhmille. Vakuu-
tettu ryhmä, vakuutetut henkilöt ja ryhmälle valittu vakuutusturva on merkitty vakuutuskirjaan.

Vakuutettuja ovat vakuutuskirjassa merkittyyn henkilöryhmään kuuluvat 15–75-vuotiaat vakuutuksenottajaan työ- tai 
virkasuhteessa olevat henkilöt.

Vakuutusturvat ovat voimassa ympäri vuorokauden kaikkialla maailmassa, mutta hoitokuluina korvataan kuitenkin vain 
Suomessa annettua hoitoa.

Mitä vakuutus kattaa?

Ryhmäterveysvakuutus korvaa sairauksien ja tapaturmien aiheuttamien 
vammojen hoidosta aiheutuvia kustannuksia vakuutuksen kokonaisvakuu-
tusmäärään saakka koko vakuutuksen voimassaoloaikana. Yhdestä sairau-
desta ja tapaturmasta korvataan kuitenkin enintään 10 000 euroa. Korvat-
tavista kustannuksista vähennetään vuosiomavastuu kerran kalenterivuo-
dessa ja vuosiomavastuun ylittävistä kustannuksista prosenttiomavastuu.

Perusturva

Yrityksen ryhmäterveysvakuutus sisältää aina Hoito ja tutkimuk-
set -perusturvan, joka korvaa erikoissairaanhoitoa ja erikoislääkä-
rin antamaa hoitoa, erikoislääkärin tekemiä pientoimenpiteitä sekä 
hänen määräämiään tutkimuksia. 

Lisäksi perusturva korvaa terveydenhuollon ammattihenkilön 
antamaa tapaturmavamman akuuttihoitoa ja tapaturmavamman 
vaatimaa hammashoitoa. 

Perusturva korvaa myös muun terveydenhuollon ammattihenkilön 
kuin lääkärin antaman hoidon kustannuksia yksityisessä hoitolaitok-
sessa, kun kyseessä on tiettyjen ehdoissa erikseen määritettyjen 
sairauksien hoito.

Perusturvasta korvataan lääkärikäyntejä, tutkimuksia, pientoimenpi-
teitä, ja sairaalan hoitopäivämaksuja.

Erikseen valittavissa olevat lisäturvat

Yrityksen ryhmäterveysvakuutukseen voi valita perustasoista vakuu-
tusturvaa laajentaviksi lisäturviksi Lääkkeet-lisäturvan, Operaatiot 
ja leikkaukset -lisäturvan, Tuki- ja liikuntaelinterapiat -lisäturvan ja 
Mieli-lisäturvan.

Lääkkeet-lisäturva korvaa lääkkeitä ja erityislupavalmisteita.

Operaatiot ja leikkaukset -lisäturva korvaa tähystys- ja avoleikka-
uksia, muita operaatioita sekä niihin liittyviä sairaalan hoitopäivä-
maksuja.

Tuki- ja liikuntaelinterapiat -lisäturva korvaa lääkärin, fysioterapeutin, 
jalkaterapeutin, osteopaatin, kiropraktikon tai naprapaatin antamaa 
tuki- ja liikuntaelinten terapiaa enintään 1 000 euroa sairauksien 
perusteella ja enintään 1 000 euroa tapaturmien perusteella.

Mieli-lisäturva korvaa psyykkisen sairauden tai mielenterveyden tai 
käyttäytymisen häiriön vuoksi tarpeellista hoitoa, psykoterapiaa ja 
neuropsykologista kuntoutusta enintään 1 000 euroa sairauksien 
perusteella ja enintään 1 000 euroa tapaturmien perusteella.

Huom! Vakuutusta koskevat tiedot jatkuvat paperin kääntöpuolelle.

Mitä vakuutus ei kata?

Vakuutuksesta ei korvata esimerkiksi:

yleislääkärin antamaa hoitoa

työterveyshuollon kustannuksia

ansionmenetystä tai muita välillisiä kustannuksia, kuten matka-, 
majoitus- tai ateriakustannuksia

kilpa- ja ammattiurheilussa sattunutta vahinkoa

tapaturman hoitoa, jos tapaturma on sattunut ennen vakuutuksen 
voimaantuloa

ennaltaehkäisevää hoitoa, rokotusta tai terveystarkastusta

raskauteen, synnytykseen tai lapsettomuuteen liittyviä kustannuksia

vaihdevuosioireita tai muuta ensisijaisesti elämänlaatua parantavaa 
hoitoa tai tutkimusta

painonhallinnan tai lihavuuden hoitoa tai tutkimista taikka siihen 
liittyvää toimenpidettä

kosmeettisia toimenpiteitä

näkökyvyn heikentymistä, taittovirhettä tai kaihia

alaraajojen laskimoiden vajaatoiminnan aiheuttamia suonikohjuja

lääkeaineen, nikotiinin, alkoholin, huumausaineen tai niihin rinnas-
tettavan valmisteen aiheuttamaa sairautta, vauriota tai myrkytystä

geenitutkimusta, hiven-, kivennäisaine- tai vitamiinitutkimusta

pysyvää haittaa

Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita?

Vakuutuksen päättymisen jälkeen aiheutuneita kustannuksia ei 
korvata, vaikka sairaus olisi alkanut tai tapaturma olisi sattunut 
vakuutuksen voimassa ollessa.

Vakuutuksen myöntäminen edellyttää kokonaisasiakkuutta Pohjan-
tähdessä.

Vakuutus korvaa vain Ryhmäterveysvakuutukseen valittujen 
turvien mukaisia kustannuksia. Korvattavan hoidon, tutkimusten, 
lääkkeiden, operaatioiden ja leikkausten sekä terapioiden tulee olla 
terveydenhuollon ammattihenkilön määräämiä ja antamia, yleisesti 
hyväksytyn lääketieteellisen käsityksen mukaisia ja korvattavan 
sairauden tai vamman hoidon kannalta välttämätöntä.

Terveysvakuutus ei korvaa tapaturmaa tai sairautta, joka on aiheu-
tunut sotatoimi-, riski- tai poikkeustila-alueella tai Rauhanturvatoi-
minnassa.

Vakuutus ei korvaa vammaa tai sairautta, joka aiheutuu vakuutuseh-
doissa luetelluissa vaarallisissa lajeissa tai erikoisharrastuksissa.



Missä vakuutusturva on voimassa?

Ryhmäterveysvakuutus on voimassa kaikkialla maailmassa. Vakuutus korvaa kuitenkin vain Suomessa aiheutuneita kustannuksia.

Mitkä ovat velvoitteeni? 

Sopimusta tehtäessä tulee antaa oikeat tiedot.

Maksaa vakuutusmaksu ajallaan.

Vakuutuksen voimassaollessa tulee ilmoittaa viipymättä muuttuneista, virheellisistä ja puutteellisista vakuutukseen liittyvistä tiedoista.

Vahingon sattuessa tehdä vahinkoilmoitus ja antaa vahinkoasian selvittämiseksi tarpeelliset tiedot Pohjantähdelle.

Kuinka ja milloin suoritan maksun? 

Laskutus 1–6 kertaa vuodessa sopimuksen mukaan.

Vakuutus maksetaan viimeistään eräpäivänä pankin kautta viitenumerollisella laskulla. Voit maksaa vakuutuksen myös e-laskuna tai suoramaksuna.

Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy?

Vakuutusturva alkaa, kun Pohjantähti tai vakuutuksenottaja antaa tai lähettää hyväksyvän vastauksen toisen sopijapuolen tarjoukseen.

Vakuutuksenottajalla on oikeus milloin tahansa irtisanoa vakuutus päättymään vakuutuskauden aikana. Irtisanominen on tehtävä kirjallisesti.

Pohjantähden oikeus irtisanoa vakuutus on rajoitettu yhtiön yleisissä sopimusehdoissa lueteltuihin tilanteisiin. Tällainen tilanne on kysymyksessä 
esimerkiksi, jos vakuutuksenottaja ei ole suorittanut vakuutusmaksua vakuutussopimuksen mukaisesti. Pohjantähdellä on oikeus irtisanoa vakuutus 
päättyväksi 14 päivän kuluttua irtisanomisilmoituksen lähettämisestä.

Vakuutetun henkilön vakuutusturva päättyy kuitenkin viimeistään siitä hetkestä, kun vakuutetun työ- tai virkasuhde vakuutuksenottajaan päättyy, sen 
vakuutuskauden lopussa, jonka aikana vakuutettu on täyttänyt 75 vuotta tai kun sovittu vakuutusmäärä on täyttynyt.

Miten irtisanon sopimuksen? 

Kirjallisesti ilman irtisanomisaikaa.


